
 

 

 

 

Torsdag 12/1 kl 18.00 – 20.00 
 

Närvarande: Alla klasser var representerade utom 7E, 9C och 9D, där 
representanterna hade förhinder. 
 
Rapport från föräldramöten:  
- 8A hade inget föräldramöte förra terminen. Rektor undersöker varför. 
 
- Länk på hemsidan till skolverkets sida om nationella prov önskas. Rektor ordnar en 
sådan. 
 
- Några representanter lyfte frågan hur man skall få fler föräldrar engagerade i 
skolgången bl a genom att de går på föräldramöten. Ett förslag som kom upp var att 
göra som vi gör på föräldrarådet, sätta sluttid på mötena. Rektor lyfter frågan till 
ledningsgruppen som får ta upp i arbetslagen om hur föräldramötena kan göras 
angelägnare. 
 
- Elevrådets möten annonseras ut för nära inpå mötena, förslag på lösning är sms till 
representanterna samt vara ute i god tid med mötesplaneringen. Rektor tar upp 
detta med de lärare som ansvarar för elevrådet. 
 
Sammanfattning av hösten: 
Rektor berättar om arbetet under hösten. Det har varit tufft för hela organisationen, 
från lärare till elevvård. En ny läroplan har implementerats, ett nytt betygssystem 
har kommit och vi har haft mycket jobb att få till arbetsro och en bra undervisning 
för år7 som har varit mycket röriga. Positivt har varit samarbetet mellan lärarna, 
engagemanget och viljan från personalen att lösa de svårigheter som dyker upp. 
Positivt också att år9 har varit fokuserade på skola och det är en stabil årskurs. Även 
år8 har stabiliserats och nu är det skola som gäller. När jullovet kom var det riktigt 
trötta lärare som gick hem på lov. Trött betyder inte missnöjd. I medarbetarenkäten 
har lärare och övrig personal fått svara på hur de ser på arbetet, arbetsmiljö, ledning 
och utveckling. Det stödjer mig i min tro att vi är på rätt väg, men får skynda 
långsamt så att medarbetarna orkar med. 
Under hösten har några polisanmälningar gjorts från skolans sida. Det har rört två 
fall av beslagtagna vapen (kniv, knogjärn), samt två fall som rört slagsmål. 
Alla kränkningsärende vi fått vetskap om, har vi agerat i utifrån vår Årliga Plan (ligger 
på hemsidan). 
 
Nyheter inför VT 2012: 
Rektor berättar för rådet om några förändringar inför våren. 



 

 

- Vi slutar med SET som obligatorisk del av undervisningen för att nå trygghet och 
trivsel. På fredagstimmen skall lärarna arbeta tillsammans med sina klasser, för att 
nå målen i kap 1 och 2 i LGR 11 och hur man gör det bestämmer man tillsammans 
med lärarkollegor och eleverna. SET kan fortfarande vara en del av ett sådant arbete 
men inte ett obligatorium. Detta beslutades efter önskan från eleverna i 
elevenkäten. I en del klasser uppskattas SET och i en del klasser vill man inte alls ha 
det. Det blir nu upp till klf och klass att besluta hur man vill jobba. 
- Personalförändringar inför VT är: 
Jenny Hallin mammaledig – ersätts av Per Hobro 
Johan Lindström vikarierar som utvecklingsledare i förskolan – ersätts som klf av 
Nicklas Hildensjö (som även kvarstår som klf i 9B, vi löser det schematekniskt och 
med att Nicklas får tid för att klara båda uppdragen). 
Vi har två sjukskrivna lärare som ersätts med vikarier så länge. 
 
Enkätresultat – eleverna utvärderar skolan HT2012 
Prioriterade områden detta läsår är elevdemokrati bl a genom att eleverna skall 
bjudas in att tycka och tänka om undervisningen i större utsträckning än innan.  
Jobba in nya läroplanen och skriva LPP:er i alla ämnen. 
 
Överlag positiva siffror där bl a elevdemokratin har bättre siffror än VT11, även 
upplevd vuxennärvaro under raster och håltimmar, samt i matsalen får bättre siffror 
än VT11. 
 
Trygghet och trivsel ligger ungefär lika som förra året med något sämre siffror (4%-
enheter lägre). 
 
Det som får sämre siffor och får ses som prioriterade områden är lärarnas tydlighet 
med mål för ett arbetsområde, med elevernas möjlighet att förstå vad som krävs för 
ett visst betyg. Kanske kan det förklaras med nya läroplanen och kravet att nu skriva 
LPP:er istället för de gamla mer invanda ”e-burkarna”. Det är en process för lärarna 
att sätta sig i det nya och man måste kunna själv för att kunna vara tydlig ut till 
eleverna. Vi skall jobba med detta. 
 
Föräldrarådet fick en genomgång av enkätsvaren och rektor jämförde med siffror 
från förra året. Efter det fick rådet läsa igenom elevkommentarer. 
 
Inga övriga frågor av anteckningsbar karaktär. 
 
 
 
Rektor tackar för visat intresse och engagemang! Vi ses nästa möte som jag snart 
återkommer med tid för! 
 
 
Erica Erixon, rektor 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 


